pRoc.

02FLS:

á
TB

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 560/2014.

Em, 19 de novembro de 2014.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, Vereadora ao final firmada, nos usos de suas

atribuições legais, requer a mesa, após ouvido o plenário que seja encaminhado

ao Srs. WILSON XAVIER DE SOUZA, Secretário Municipal de

INFRAESTRUTURA, no sentido exposto a seguir:

Solicito que o Sr. Secretário providencie a limpeza da rua Espírito Santo, no bairro ̂
Portal de Anchieta, pois está cheia de entulhos, com esgoto correndo pela rua, %

podendo causar doenças e causando desconforto para a população. È

O motivo surge da necessidade apresentada pela citada comunidade.
I—fc

P

A preocupação desta vereadora para com o bem estar da população desse^
Município é grande e nos faz acreditar no bom senso do senhor secretário emè

atender a este pedido tão Justo.
c

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de novembro de 2014.

TEREZINHA VIZZdNI N
CTAÁdad/iA
MEZADRI

n

VEREADORA

Rua Nancy Ramos Rosa. 87, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-m'ww.camaraanchieta.com.br

P
R
Q
C

F
L
S
:

0
^

• f
1

f
*

m

í
'
 ̂
>-

'■
f

-A
 t- ■

*
•
 (■

mk
m

í

■=i

I
4

^/'f

l
1-.«■■'

7
^

^'m
h-

1
*i-.5>

r

m

r»

✓
V

rkv'"^

I-
4
^

X
v

4r
S

%

*
<
%

-s}

H
<

m
li

jftfi

w
#

f
.
;
;

t

I

^s' .
^

atei
A

*
s

^
 í

-■■«é
'm

 ^>)#<Ra9ai

PROC.
* >*

i-V

í*a^

«1

í¥í %'m
ir.

*•(,

*S.

is»~ • --f;

m

j» •»

.

w-

f
m

-*»»i«fW

mstt ms-

i5«

»-í- • • *la«

w ■ÔK-

«k*-
■*

ir %
Ift. 4íí ^ í*4^% 1-.w if#

í%l»
"Ti

«
ir^í-^

Ik
m-

X"® mt-
W

1^
c «<éWX

,<w,- . -"ai»
r^

m
;>*

5.|Pr|P^•lfJÍ««te)í«Xç!4^

-ííiíT% Vm,
íí'

0^

MJí

-iw»

.J0

-'««

«*

m

: *

rt

íS«'

■SfeiS
a«<rtp»*

ifci«

4^

*

m

19»

Mm

#

dM

IW

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC

FLS

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012700

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 19/11/2014 15:51:08

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 19 de novembro de 2014

LEONAI Fogueira camillo

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 002157/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO - PADRÃO

REQUERIMENTO N° 560/2014, DA PRESIDEIVTE TÍREZINHA VIZZONI AO
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA. REQUER QUE O SECRETÁRIO
PROVIDENCIE A UMPEZA DA RUA ESPÍRITO SANTO, NO BAIRRO
PORTAL DE ANCHIETA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 26 DE NOVEMBRO DE 2014.
OFICIO PRO N®. 465/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SR. WILSON XAVIER DE SOUZA

J>
:z:
o
nr

o
o

w

o
r>.
O

PO
V3

PO

TO

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia dos
Requerimentos n° 560/2014 e 561/2014, de autoria da vereadora Terezinha
Vizzoni Mezadri, apresentados e aprovados por unanimidade na sessão ^
ordinária realizada no dia 25 de Novembro de 2014. jJL-

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade pára
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

ATENCIOSAMENTE,

EREZINHA VIZZONI MEZADRI

PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES

Cep. : 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br